ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
Rua Comandante Salomoni, 21 – Centro
99700-078 – Telefone: (54) 2107-7100
camara@erechim.rs.leg.br
www.erechim.rs.leg.br

REQUERIMENTO Nº _______/2019

Requeiro a Outorga de Medalha Mérito Legislativo
Erechinense a atleta Stefany Krebs, eleita a melhor
jogadora da Seleção Brasileira Feminina de Futsal,
da Copa Mundial de Futsal de Surdos, realizado na
Cidade de Winterthur, na Suíça.

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Plenário, a Outorga de Medalha Mérito Legislativo
Erechinense a atleta Stefany Krebs, a fim de comemorar a conquista de melhor jogadora da Seleção
Brasileira Feminina de Futsal, da Copa Mundial de Futsal de Surdos.

Plenário da Câmara de Vereadores de Erechim, 19 de novembro de 2019.

Sandra Regina Picoli Ostrovski
Vereadora da Bancada do PCdoB

mailto:camara@erechim.rs.leg.br